ESTADO DE GOIÁS
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

Ofício nº 3962/2019 - DETRAN

GOIÂNIA, 26 de abril de 2019.

Ao Senhor
Daniel Ganda
Diretor Operacional da SANPERES AVALIAÇÃO E VISTORIAS EM VEÍCULOS LTDA-ME.
Av. Altamiro de Moura Pacheco com Rua José Veríssimo, s/n, Qd. 235, Lt. 41, sala 01, Cidade Jardim
CEP: 74423-020 - Goiânia/GO.

Assunto: Revisão Tarifária.

Prezado Senhor,

Solicitamos de V. Sª., a desconsideração do envio do Ofício nº 3821/2019, tendo em
vista que não é assunto pertinente à Empresa.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Silva
Presidente do DETRAN-GO

Documento assinado eletronicamente por MARCOS ROBERTO SILVA, Presidente, em
29/04/2019, às 07:10, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
6965107 e o código CRC 1854389F.

 AV. ATÍLIO CORRÊA LIMA Nº 1875 CIDADE JARDIM – CEP:74425-901- GOIÂNIA-

GOIÁS – TELEFONE 3272-8012 WWW.DETRAN.GO.GOV.BR

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=6965107&crc=1854389F

Referência: Processo nº 201900025020827 SEI 6965107